Secretaria Municipal de Saúde
Rua Major Matheus, 07 Vila dos Lavradores

CEP: 186009-083 Fone/Fax (014) 3811.1100
saudeQ)botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 21 de novembro de 2022.

Of. nº 200/22 — Gabinete do Secretário

MLF/Ijst

lImo. Sr.
RODRIGO RODRIGUES
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP

Marcello Laneza Felício, Secretário Municipal de Saúde vem, perante vossa senhoria,
em resposta ao Requerimento nº 195, aprovado em Sessão Ordinária de 4/4/2022, de autoria
do nobre vereador Cula do qual solicita: Contratar medicos ortopedistas para atendimento
no Pronto Socorro Adulto, dizer o que segue :

Informo quePSA ja contratou medico ortopedista para atendimento a populaçao.

Sem mais, para o momento, aproveito para renovar os protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
ÇA

Dr.Marcello Laneza REavo
Secretário Municipal d

V